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Valgbestyrelsen kan tilforordne Vælgere til at yde Medhjælp 
ved Valget. 

Afstemningen ved Valget sker i Henhold til Lister, 
hvorpaa bestemte Personer bringes i Forslag til Valg. 홢 En- 
hver saadan Kandidatliste skal være indleveret til Formanden 
for Valgbestyrelsen (i København Valgudvalget) senest inden 
K1. 7 fjerde Aften, forinden Va.lget finder Sted. Listen skal 
være underskreven af mindst 5, højst 15 Vælgere som Stil- 
lere, og være ledsaget af en Fortegnelse over Stillerne, hvori 
disses Navne, Stillinger og Bopæle ere tydelig angivne. I 
København kunne saavel Kandidater som Stillere bo enten i 
samme Valgkreds eller i forskellige Valgkredse. 홢 En Kan- 
didatliste kan indeholde færre Navne end det Antal Repræ- 
sentanter, der skal vælges; derimod er den ugyldig, hvis 
den indeholder flere Navne. 홢 De af Valgbestyrelsen (Valg- 
udvalget) godkendte Kandidatlister mærkes hver med sit 
Bogstav (A. B. C. osv.), og paa hver Liste sættes Nummer 
(1, 2, 3 osv.) foran Kandidaternes Navne i den Rækkefølge, 
hvori de af Stillerne ere opførte. Listerne bekendtgøres 
senest om Morgenen Dagen før Valget. 홢 For saa vidt der 
kun er indleveret een gyldig Kandidatliste, betragtes de paa 
samme opførto Kandidater som valgte uden Afstemning. 홢 
Selve Valghandlingen foregaar hemmelig (efter Regler, væ- 
sentlig svarende til de i Lov om Valgene til Rigsdagen af 
7. Februar 1901 givne Regler. Som en ny Bestemmelse 
nævnes, at det under Bødestraf er forbudt gennem Parti- 
bureauer eller paa anden Maade at føre systematisk Kontrol 
med, at Vælgerne møde og afgive Stemme). 

Valget foregaar ved Forholdstalsvalg. Efter at Valg- 
bestyrelsen (i København Valgudvalget) har forvisset sig 
om, at Valghandlingen er foregaaet paa lovlig Maade, 
sammenlægges alle de for hver Kandidatliste afgivne 
Stemmer. Hver Listes Stemmetal deles derefter med 1, 2, 
3 osv., indtil hver Liste er delt med et Tal saa stort 
som det Antal Medlemmer, der efter Forholdet mellem Li- 
stens Stemmetal og det samlede Stemmetal i det højeste kan 
blive den til Del. Det største af de saaledes fremkomne 
Delingstal giver den Liste, hvilken det er tilfaldet, Ret til 
Medlem Nr. 1, det næststørste Delingstal giver den Liste, 
det er tilfaldet, Ret til Medlem Nr. 2 og saaledes fremdeles, 


